EAN:
Master Box Pallet
4 64
TAILLE HAIES-
ELAGUEUSE SUR PERCHE
RECHARGEABLE
Réf: SEBRTHE18VLI
5411074161088
CARACTERISTIQUES:�
Puissance: 18V
Batterie Lithium 1300mAh
Autonomie: 25 minutes
Temps de charge:3-5H
Manche téléscopique: 880 - 1835mm
Poignée ajustable 4 positions
Taille haies:
Longueur de coupe: 41cm
Capacité de coupe: 12mm
Angle de coupe réglable 7 positions
Elagueuse:
Longueur du guide: 20cm
Vitesse de chaîne: 4M/sec
Angle de coupe ajustable 4 positions
AVANTAGES PRODUITS:�
2 en 1: Taille haies et élagueuse sur perche
Manche téléscopique: 880 à 1835mm
5411074161088